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§ 7  Återtagande av driften av Ängsö vård- och omsorgsboende 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av återtagande av driften av Ängsö 

vård- och omsorgsboende. 

 

Ärendet 

Efter den centralupphandling som kommunfullmäktige genomförde 2008 har Ängsö vård- 

och omsorgsboende i Farsta strand drivits på entreprenad av Attendo Care AB. Avtalet löper 

ut den 30 september i år och kan inte förlängas fler gånger. I augusti förra året 

rekommenderade stadsdelsnämnden att Ängsö skulle ingå i en ny centralupphandling. Inget 

av de inlämnade anbuden godkändes dock, och därför avbröts upphandlingen. 

 

Den avbrutna upphandlingen innebär per automatik att det praktiska ansvaret för driften av 

Ängsö återgår till stadsdelsnämnden. Förvaltningen har därför planerat för det återtagande 

som sker den 1 oktober i år.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-09-25. 

Dnr 1.1-569/2017 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Malena 

Liedholm Ndounou (C) med ett ersättaryttrande. 

 

Särskilt uttalande / ersättaryttrande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Malena Liedholm Ndounou (C)  

 

Vi är medvetna om att förvaltningen i det uppkomna läget inte kan komma med något annat 

förslag till beslut än det som framgår av tjänsteutlåtandet. 

 

Det hindrar inte att vi är starkt kritiska till att den centrala upphandlingen avbrutits. Vi menar 

att förnyade ansträngningar att få till stånd en konstruktiv upphandling borde ha gjorts. Den 

slentrianmässighet som tycks ha präglat upphandlingen leder nu till att den rödgröna 

majoriteten i vår stadsdelsnämnd får ytterligare en framgång i sin strävan att 

återkommunalisera fullt fungerande verksamheter. 

 

Det kan möjligen glädja denna majoritet. Men det är mycket beklagligt för invånarna i vår 

stadsdel och för alla våra skattebetalare. 

 

 


